



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	13323
FOLIO FISCAL		
026A6A10-5DDC-0D45-92C0-19E6B0AB82E2		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
20/10/2023 04:36:52 p. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
20/10/2023 04:35:50 p. m.		

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Número: 9

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 28 Tarjeta de Débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuest o	Descuento	Importe Total	
1	102129	39101600	LI-CA-80R Linterna de min	1	H87	PZA	\$ 168.10	02	0.16	\$ 26.90	\$ 0	\$ 168.10
2	102681	27112105	PRJ-3 Pinza ponchadora, :	2	H87	PZA	\$ 211.21	02	0.16	\$ 67.59	\$ 0	\$ 422.41
3	12148	27111900	C-3/4X12 Cíncel de corte f	1	H87	PZA	\$ 67.24	02	0.16	\$ 10.76	\$ 0	\$ 67.24
4	12151	27111900	C-7/8X8 Cíncel de corte frí	1	H87	PZA	\$ 68.10	02	0.16	\$ 10.90	\$ 0	\$ 68.10
5	14122	27111701	DJ-1/4 Desarmador de caji	2	H87	PZA	\$ 47.41	02	0.16	\$ 15.17	\$ 0	\$ 94.83
6	16716	39112006	LI-CA-340R Linterna de mi	1	H87	PZA	\$ 323.28	02	0.16	\$ 51.72	\$ 0	\$ 323.28
7	17304	27112105	T201-8 Pinza para electrici	3	H87	PZA	\$ 128.45	02	0.16	\$ 61.66	\$ 0	\$ 385.34
8	17310	27112105	T203-8 Pinza de punta y o	2	H87	PZA	\$ 85.34	02	0.16	\$ 27.31	\$ 0	\$ 170.69
9	17360	27112100	PEC-AUT Pinza 8" pela ca	2	H87	PZA	\$ 193.97	02	0.16	\$ 62.07	\$ 0	\$ 387.93
10	21420	27111700	DJ-7P Juego de 7 desarm:	1	H87	ZJG	\$ 162.93	02	0.16	\$ 26.07	\$ 0	\$ 162.93
11	44320	31162800	CIN-1810N Bolsa con 100	3	H87	ZJG	\$ 12.07	02	0.16	\$ 5.79	\$ 0	\$ 36.21
12	46043	31162800	CA-RE-7 Cargador de pila:	1	H87	Set	\$ 90.52	02	0.16	\$ 14.48	\$ 0	\$ 90.52
13	57007	47131600	CELI-30 Cepillo grande de	2	H87	PZA	\$ 7.76	02	0.16	\$ 2.48	\$ 0	\$ 15.52
14	57008	47131600	CELI-35 Cepillo tipo plancl	5	H87	PZA	\$ 8.62	02	0.16	\$ 6.90	\$ 0	\$ 43.10



Importe en letra: DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

2,826.00	SUBTOTAL	\$ 2,436.20
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 389.80
	TOTAL A PAGAR MXN	\$2,826.00

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

TIPO DE CAMBIO:

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

f5OJWbztXa0M0aEqowqXnNpVy+08GUc+EedX6unwMaZCWvajQTjS9N/GMqHMDEgV5rhv7vQEWrzOVc1I4Q0Wf0bRvBDCUK6cqYaWd0npkg4qNPx4eE4pBz
O8QJboxtpOcFfYAwXyUYgE4XLbnhUiaPFSPTYyQt0k/mMPyElFrgXW3efyIE5L8vOL2xo8W6xZSazaWs+si/4d8nb3ObAQn5GOOIufBlphdJlIU1H/rT+GSfkd0
g/wUIJe6fphUV2jxOM/QupeYI/RECY5gMGtEyqZi9zx9G22nvYLNpcw5Fa0dYAFVs7744jC1QV59l/mq7kXAGed+gVcjKvIw==

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Número:	9	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Condición de Crédito:	
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z1HQA2O3yLFDYCNrOAY3+zhAnkJIWc2izGETIWRfXNg+TLn2w9Q+LK6Uq3mj8BfnOSzEdD4Zpk7mQiMUyTcfWzqqpcf0u39XsWQ8+MtXI5rsJUrQjBS8iAOd6lBfmFBjfOYgyyPYmaNk0A8EG7ug8TZi04/2fLAyWPHItH4NqAMMIOr/bZ7RrT11YRSWP1OUm7DWig0vq+gVuUE4LBrTojQVmbbcuOn+/Q9pbfd5HjdLzhWqDSB7w0HLt/sb9d/FZISMn9+u5WYo2H22ddWZ7US6rAKFVLC0O8s7tCNFTN/FEWfmoEZcm4NJQH0aaHfZ5HKPgQinLj6dDYWQEjaiw==